
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -//< / Л . М ’/Г  №
город Тимашевск

Об отмене постановления администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 6 ноября 2014 года № 1552

«О проведении конкурса «Лучший парикмахер муниципального 
образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера­
ции», статьей 59 Устава муниципального образования Тимашевский район, по­
становлением администрации муниципального образования Тимашевский рай­
он от 13 января 2014 года № 10 «Об утверждении муниципальной программы 
«Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образо­
вании Тимашевский район на 2014 - 2016 годы», п о с т а н о в л я ю :

L Отменить постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 6 ноября 2014 года № 1552 «О проведении конкурса 
«Лучший парикмахер муниципального образования Тимашевский район» в свя­
зи с отсутствием представленных заявок на данный конкурс.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать поста­
новление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


